evaserit de prisona dicti Abbatis dicti cives non debebunt respon=
dere de ipso escapio coram Iustitiarii, sed dictus Abbas & succes=
sores sui ipsos acquietabunt coram eisdem. Et concessum est hinc=
inde quod si aliqua contentio oriatur inter eos de aliquibus articulis
quibus fortasse dictus Abbas dicit se usum fuisse, vel dicti cives
dicunt se habuisse in feodo ipsius Abbatis, & non possunt inter eos
inde convenire sine aliquo placito, querens veniet ad curiam, &
habebit breve Domini Regis ad vicecomitem quod per sacramen=
tum xii. tam militum quam aliorum liberorum & legalium homi=
num forinsecorum per quos rei veritas melius sciri poterit, &
qui nec prædictum Abbatem nec prædictos cives aliqua affinitate
contingant, inquirat rei veritatem de jure & usu per illos xii.
terminabitur contentio, quia utraque pars concessit quod sine ali=
qua calumpnia tenebit se contentum de hoc quod prædicti Iurati
utrique parti dabunt per sacramentum suum.

Scriptura
xxv/a.

The Ordination of the Vicarage of S/t Paul Cant.

Vniversis Christi fidelibus ad quos præsens scriptum perve=
nerit, Magister Hugo de Mortuo mari Officialis Curiæ
Cantuar. gerens vices venerabilis patris Domini Bonifacii Dei
gratia Cant. Archiepiscopi totius Angliæ Primatis in remotis
agentis Salutem in domino sempiternam. Noveritis nos ad præ=
sentationem magistri Hamonis Doge Rectoris ecclesiæ sancti
Pauli Cantuar. Virgilium de Alcham Capellanum ad Vicariam
prædictæ ecclesiæ, de consensu & assensu venerabilis patris R.
dei gratia Abbatis S. Augustini Cant. & ejusdem loci Conventus
qui dictæ ecclesiæ veri sunt patroni admisisse, ipsumque vicari=

Reservata Re=
ctori.

um charitatis intuitu instituisse cononice in eadem. Salvis ta=
men dicto magistro Hamoni Rectori dictæ ecclesiæ & successoribus
suis ejusdem ecclesiæ Rectoribus octo marcis argenti annuis de
fructibus dictæ Vicariæ ad Natal’ Domini, ad Pascham, ad fe=
stum Natalis beati Iohannis Baptistæ, & ad festum beati Micha=

Onera Vicarii. elis equaliter percipiendis. Et dictus Vicarius solvet procurati=
ones Domini Archidiaconi, & alia omnia onera ordinaria susti=
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Iura Vicarii. nebit. Habebit autem dictus Vicarius & percipiet nomine Vi=
cariæ suæ omnes obventiones, oblationes, casus & alia. Iura om=
nia ad dictam ecclesiam sancti Pauli aliquo modo spectantia &
pertinentia (exceptis bladis & fabis in campo) & sic est ad præ=
sens taxata Vicaria supradicta. In cujus Rei testimonium pre=
sentes literas ei fieri fecimus sigillo Officialitatis Curiæ Cantuar.